[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ref:
Processo nº 16/2020
Pregão nº 006/2020
Registro de Preços nº 04/2020
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA E LIMPEZA DE ESTRADAS VICINAIS.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Assessoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=228, Adjudico o proponente abaixo registrado.

Vencedor do certame a empresa:

01 - Vencedora para o item único do processo a empresa LUNA EMPREENDIMENTOS RURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.027.968/0001-60, com sede na Fazenda da Serra, área rural, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com valor unitário de R$ 0,34 (trinta e quatro centavos) e valor total de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais).

Desterro do Melo, 09 de março de 2020.

Luciléia Nunes Martins
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO
Ref:
Processo nº 16/2020
Pregão nº 006/2020
Registro de Preços nº 04/2020
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA E LIMPEZA DE ESTRADAS VICINAIS.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Assessoria Jurídica deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=228,  HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 16/2020, Modalidade Pregão Presencial nº 06/2020, Registro de Preços 04/2020, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA E LIMPEZA DE ESTRADAS VICINAIS, conforme segue:

Vencedor do certame a empresa:

01 - Vencedora para o item único do processo a empresa LUNA EMPREENDIMENTOS RURAIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.027.968/0001-60, com sede na Fazenda da Serra, área rural, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com valor unitário de R$ 0,34 (trinta e quatro centavos) e valor total de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais).

Desterro do Melo, 09 de março de 2020.

[bookmark: _GoBack]
Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS